
DUHET TË SHKRUHET ME SHKRONJA TË MËDHA TË SHTYPIT
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Emri i partisë politike: Data e konventës/kuvendit themelues:

2.Mbiemri 3.Numri Personal 5.Adresa 6.Numri i telefonit 7.E-mail 8.Nënshkrimi

FORMULARI I KONVENTËS/KUVENDIT THEMELUES

4.Data e lindjes
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Përkatësia etnike të cilën e përfaqëson iniciativa politike në qoftë se garon për vendet e garantuara ______________________________________________________________________________________________________

Emri dhe mbiemri i kryetarit të iniciativës politike _____________________________________________________________________ Nënshkrimi ________________________________________________


